



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skipperstuen Ejendomme ApS

Jacobmindevej 19, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 28 12 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Peter Wassard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skipperstuen Ejendomme ApS
Jacobmindevej 19
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 31 28 12 61
Stiftet: 1. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Peter Wassard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer en ejendom, der udlejes til lagerfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 544.869 kr. mod 514.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.792 kr. mod 191.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	544.869	514.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.506	-93.506
Driftsresultat	451.363	421.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.907	-175.139
Resultat før skat	348.456	246.175
Skat af årets resultat	-76.664	-54.188
Årets resultat	271.792	191.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	157.392	78.987
Disponeret i alt	271.792	191.987



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.117.255	6.210.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.117.255</u>	<u>6.210.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.117.255</u>	<u>6.210.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.836	44.169
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.836</u>	<u>46.169</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>186.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.836</u>	<u>232.788</u>
Aktiver i alt	<u>6.123.091</u>	<u>6.443.549</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	937.227	779.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.176.627</u>	<u>1.017.835</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	335.474	290.314
Hensatte forpligtelser i alt	<u>335.474</u>	<u>290.314</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.725.891	2.874.028
Deposita	177.299	222.122
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.166.030	1.032.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.069.220</u>	<u>4.128.295</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	460.000
Gæld til pengeinstitutter	23.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	452.534
Selskabsskat	25.504	0
Anden gæld	132.276	94.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.770</u>	<u>1.007.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.610.990</u>	<u>5.135.400</u>
Passiver i alt	<u>6.123.091</u>	<u>6.443.549</u>



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.907	175.139
	102.907	175.139
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.885.891	3.034.028
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.000	-160.000
	2.725.891	2.874.028
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.900.000	2.050.000
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.366.030	1.332.145
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-300.000
	1.166.030	1.032.145

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Wassard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-269667823402 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 17:41:45
Underskrevet med NemID

Iver Haugsted

Som Revisor
RID: 1127991245060 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 17:55:20
Underskrevet med NemID

Peter Wassard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-269667823402 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 15:07:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0610ccymguw247873771

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.